

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Naviacprace  
Stavba: Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

JKSO:  
Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:  
Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:  
Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 825,46

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	98 825,46	19 765,09

Cena s DPH v EUR 118 590,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9 824 01 GALANTA  
IČO: 31 231 374  
IČ DPH: SK2020910859

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Naviacprace

Stavba: Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>98 825,46</b>	<b>118 590,55</b>
MCBratislava	Odpad - Obnova a nadstavba - MS Bratislava - Jarovce	14 119,05	16 942,86
Odsúhlasené SD	Podlaha 1.NP	40 821,65	48 985,98
Upravene SD	Omietky - naviac práce 1	9 927,02	11 912,42
Naviac práce 2/1	Elektro	5 933,44	7 120,13
Naviac práce 2/2	Prípojka elektro	4 033,35	4 840,02
Naviac práce 2/3	Prípojka vody	441,60	529,92
Naviac práce 2/5	Dodávka a montáž dažďovej kanalizácie	2 335,29	2 802,35
Naviac práce 2/7	Vybúranie atiky	8 959,39	10 751,27
Naviac práce 2/9	Strecha	8 390,67	10 068,80
MCBratislavaJarovce	Zámočnicke práce - naviac práce 3	3 864,00	4 636,80

STAVOMAL SLOVAKIA  
 spol. s r.o.  
 Z. Kodalya 779/9, 01 GALANTA  
 IČO: 30 1 571  
 IČ DPH: SK20183315 -G-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**MCBratislava - Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce**

JKSO:

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**14 119,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 119,05	20,00%	2 823,81

Cena s DPH

v EUR

**16 942,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MESTSKÁ ČASŤ**  
**BRATISLAVA - JAROVCE**  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304693, DIČ: 2020910859

**STAVOMAL SLOVAKIA**  
SPOLOČNOSŤ S R.O.  
Z. KODALYÁ 779/9, 824 01 GALANTA  
IČO: 46230231371  
IČ DPH: SK2120152415

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**MCBratislava - Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**14 119,05**

**14 119,05**

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9 821 01 CALANTA  
IČO: 472391371  
IČ DPH: SK202048815 -5-

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**MCBratislava - Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce**

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 119,05**

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**14 119,05**

1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	212,285	9,17067	1 946,80
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	212,285	11,81373	2 507,88
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 122,750	0,37182	789,28
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	212,285	9,25512	1 964,72
5	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	212,285	4,12655	876,00
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	212,285	28,42580	6 034,37

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9, 01 GALANTA  
ICO: 36 25 571  
IČ DPH: SK212112015

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Odsúhlasené SD - Podlaha 1.NP

JKSO:

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 821,65

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

40 821,65

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 164,33

Cena s DPH

v EUR

48 985,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00394603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol sro  
Z. Kodálye 779/9, 821 01 GALANT  
IČO: 36 251 371  
IČ DPH: SK210002646

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Odsúhlasené SD - Podlaha 1.NP

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**40 821,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 136,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 136,59

PSV - Práce a dodávky PSV

24 685,06

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

24 685,06

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOL. S RO.  
Z. Kodalya 779/9 01 GALANTA  
IČO: 47 51 371  
IČ DPH: SK202003615 -5-

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Odsúhlasené SD - Podlaha 1.NP

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 821,65**

D HSV Práce a dodávky HSV 16 136,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 136,59

116	K	632440134.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	14,100	18,35586	258,82
0	K	632440134.Sa	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, rozdiel hrúbok - nadspotreba	m3	25,950	611,86000	15 877,77

D PSV Práce a dodávky PSV 24 685,06

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 24 685,06

0	K	735311203.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 100 mm	m2	1 187,000	7,49600	8 897,75
532	M	1009226	Uponor Comfort Pipe Plus rúrka 17x2.0 (240 m kotúč),	m	5 180,000	1,97069	10 208,17
544	M	1005478	Uponor systémová doska Tecto ND30-2, hrúbka izolácie 30mm, kročajová aj tepelná izolácia pre rúrky 14-17, rozmer: 1450 x 850 mm,	m2	151,000	11,82022	1 784,85
545	M	1005477	Uponor systémová doska Tecto ND11, hrúbka tepelnej izolácie 11mm, pre rúrky 14-17, rozmer: 1450 x 850 mm, UPONOR	m2	321,000	11,82022	3 794,29

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.  
Z. Kodalya 779/9, 821 01 GALANTA  
IČO: 50 281 57  
IČPK: 5028157015 -5-



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

UpraveneSD - Omietky - navyac práce 1

JKSO:

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 927,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 927,02	20,00%	1 985,40

Cena s DPH

v EUR

11 912,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMŔOVA 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOL. S RO.  
Z KODALYÁ 779/9, BRATISLAVA  
IČO: 47534371  
DIČ: 2020910859

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

UpraveneSD - Omietky - navyac prace 1

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 927,02**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**9 927,02**

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOLOČNOSŤ  
Z. Kodalya 779/9 01 GALANTA  
IČO: 552211571  
IČ DPH: SK210203015 -S-

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

UpraveneSD - Omietky - naviac práce 1

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 927,02

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 927,02

107	K	612460364.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	1 123,160	8,83847	9 927,02
-----	---	-------------	--	----	-----------	---------	----------

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol.  
Z. KODALYÁ 779/9 01 GALANTA  
IČO: 4711571  
IČ DPH: SK21200016 -6-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/1 - Elektro

JKSO:

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 933,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 933,44	20,00%	1 186,69

Cena s DPH

v EUR

7 120,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304693, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s ro.  
Z. KODALYÁ 779/9, 01 GALANTA  
IČO: 47115771  
DIČ: SK2020910859

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/1 - Elektro

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 933,44**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 103,01

21-M - Elektromontáže

4 830,43

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOLOČNOSŤ  
Z. KODALYÁ 779/9 01 GALANTA  
IČO: 4711371  
IČ DPH: SK22153015 -5-

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**Naviac práce 2/1 - Elektro**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 933,44**

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 103,01**

1	K	971055001.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 80 mm stenovou pilou -0,00960t	m	7,000	44,77300	313,41
2	K	974032860.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00100t	m	376,000	2,10000	789,60

D 21-M

### Elektromontáže

**4 830,43**

3	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	2 320,000	1,33913	3 106,78
4	K	210800238	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	160,000	1,77284	283,65
5	K	2109600112	Revízná správa	kpl	1,000	1 440,00000	1 440,00

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOLOČNOSŤ  
Z. KODALYÁ 779/9 01 GALANTA  
IČO: 47153787  
IČ DPH: SK2120200015 -3-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/2 - Prípojka elektro

JKSO:

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 033,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 033,35	20,00%	806,67

Cena s DPH

v EUR

4 840,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910059

STAVOMAL SLOVAKIA  
SRO  
Kodalya 779/9  
851 01 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910059

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**Naviac práce 2/2 - Prípojka elektro**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

21-M - Elektromontáže

**4 033,35**

**4 033,35**

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9, 831 01 CALANTA  
IČO: 47 891 371  
IČ DPH: SK20231033015 -S-



# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/2 - Prípojka elektro

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 033,35**

D 21-M

Elektromontáže

**4 033,35**

1	K	2109600122	kábel CYKY-J 5x25 - upresní sa po výkope	m	55,000	32,34000	1 778,70
2	K	2109600123	kábel CYKY-J 5x10 - upresní sa po výkope	m	65,000	13,62000	885,30
3	K	2109600124	uloženie a zapojenie prívodu do PRIS, drobne dokopanie NAYY 4x50	kpl	1,000	246,00000	246,00
4	K	2109600125	zemnenie RE RH1 a RH2	kpl	3,000	93,00000	279,00
5	K	2109600126	revízia RE	kpl	1,000	204,00000	204,00
6	K	2109600127	montážny materiál, svorky	kpl	1,000	132,00000	132,00
7	K	2109600128	chránička káblová kopoflex	m	50,000	5,77200	288,60
9	K	2109600130	výkopové práce	kpl	1,000	219,75000	219,75

STAVOMAL SLOVAKIA  
SRO  
Z.Kodalya 779/9  
BRATISLAVA  
16. 2. 2024

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/3 - Prípojka vody

JKSO:

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

441,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	441,60	20,00%	88,32

Cena s DPH

v EUR

529,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
SRO  
Z. KODALYÁ 779/9  
BRATISLAVA  
IČO: 471111111  
DIČ: 2020910859

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**Naviac práce 2/3 - Prípojka vody**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**441,60**

OST - Ostatné

**441,60**

O01 - Ostatné

**441,60**

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOLOČNOSŤ  
Z. Kodalya 779/9  
160 01 Bratislava  
IČO: 47870521  
IBAN: SK83 1151 0000 0000 0000 0000

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/3 - Prípojka vody

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

	D	OST	Ostatné				<b>441,60</b>
	D	O01	Ostatné				<b>441,60</b>
1	K	K001	Napojenie na hlavný rozvod vody - BVS	kpl	1,000	441,60000	441,60
2	K	K002	Závlaha - zatiaľ nemáme nacenené	?	0,000	0,00000	0,00

STAVOMAL SLOVAKIA  
SRO  
Z. Kodalya 779/9  
040 01 Bratislava - Jarovce  
IČO: 47523222  
DIČ: SK2023000000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/5 - Dodávka a montáž dažďovej kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 335,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 335,29	20,00%	467,06

Cena s DPH

v EUR

2 802,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 051 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
IČO:  
ZÁHRADNÝ PRÁR. GALINTA  
Kľúčové údaje

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/5 - Dodávka a montáž dažďovej kanalizácie

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

OST - Ostatné

2 335,29

001 - Ostatné

2 335,29

2 335,29

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOL. S RO.  
Z. KODALYÁ 779/9  
161 00  
IČO: 471111111

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**Naviac práce 2/5 - Dodávka a montáž dažďovej kanalizácie**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 335,29**

D OST

Ostatné

**2 335,29**

D O01

Ostatné

**2 335,29**

1	K	K001	Geotextília IS Azura	m2	130,000	1,80000	234,00
2	M	M002	Ekodrenblok DB60-216l	ks	37,000	46,85000	1 733,45
3	K	K003	Montáž vsakovacích blokov	m3	16,000	17,50000	280,00
4	M	M007	Wavin Aquacel nátok akum. boxu	ks	2,000	43,92000	87,84

STAVOMAL SLOVAKIA  
s.r.o.  
Z. KODALYÁ 779/9, 854 01 ČLANTA  
TEL: 021 234 1371  
IČ: 471632029  
-5-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/7 - Vybúranie atiky

JKSO:

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 959,39

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

8 959,39

20,00%

1 791,88

Cena s DPH

v EUR

10 751,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910359

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9, 811 01 GALANTA  
IČO: 40 151 571  
IČ DPH: SK22533315 -5-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**Naviac práce 2/7 - Vybúranie atiky**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 959,39**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**8 959,39**

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9, 824 01 GALANTA  
IČO: 46234371  
IČ DPH: SK2120462371 -B-

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/7 - Vybúranie atiky

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 959,39**

D 9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**8 959,39**

1	K	963012522	Búranie stropov z panelov z pórobetónového železového prefabrikovaných hr. nad 140 mm, - 0,860000t	m3	37,366	104,22878	3 894,61
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	59,800	11,81373	706,46
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	59,800	0,37182	22,23
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	59,800	9,25512	553,46
5	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	59,800	4,12655	246,77
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	59,800	28,42580	1 699,86
7	K	330000000	Žeriav bol použitý vzhľadom k navýšeniu hmotnosti panelu oproti rozpočtu	hod	18,000	102,00000	1 836,00

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol s ro  
Z. Kodalya 779/9  
151 00  
BRATISLAVA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/9 - Strecha

JKSO:

Miesto: Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 390,67</b>
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 390,67	20,00%	1 678,13
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>10 068,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
SRO.  
Z.Kodalya 779/9 Jarovce  
IČO: 1620000000  
DIČ: 2020910859

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/9 - Strecha

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Dátum:

16. 2. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

713 - Izolácie tepelné	8 390,67
PSV - Práce a dodávky PSV	320,13
712 - Izolácie striech	8 070,54
	8 070,54

STAVOMAL SLOVAKIA  
SPOLOČNOSŤ S R.O.  
Z. Kodalya 779/9, 851 01 Jarovce  
IČO: 47883877  
IČDIN: 5122222222

# ROZPOČET

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

Naviac práce 2/9 - Strecha

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

8 390,67

D 713		Izolácie tepelné		320,13			
1	K	713140000	Montáž štrkovej lišty TOPWET	m	20,000	2,52486	50,50
2	M	631440000	Štrková lišta TOPWET AL60	m	20,000	13,26057	265,21
3	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,157	1,40000	4,42

D PSV		Práce a dodávky PSV		8 070,54			
-------	--	---------------------	--	----------	--	--	--

D 712		Izolácie striech		8 070,54			
4	K	712390981	Údržba povlakovej krytiny striech plochých do 10° ostatné posypom kremíkom	m2	336,000	6,94337	2 332,97
5	M	5815430000	Plesok kremičité	t	18,500	51,80000	958,30
6	K	712390982	Údržba povlakovej krytiny striech plochých do 10° ostatné násypom z hrubého kameniva	m2	336,000	6,94346	2 333,00
7	M	5833340100	Kamenivo ťažené hrubé 16-22 b	t	26,880	56,17816	1 510,07
8	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	336,000	0,82058	275,71
9	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	352,800	1,16144	409,76
10	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,220	3,47168	250,73

STAVOMAL SLOVAKIA  
Z. Kodalya 779/9  
150 002 01 GALANTA  
IČ DPH: SK2024193315 -5-

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**MCBratislavaJarovce - Zámočnicke práce - navyac práce 3**

JKSO:

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

KS:

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**3 864,00**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

3 864,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

772,80

Cena s DPH

v EUR

**4 636,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - JAROVCE  
PALMOVÁ 1, 851 10 BRATISLAVA  
IČO: 00304603, DIČ: 2020910859

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.o.  
Z. Kodalya 779/9, 854 01 GALANTA  
IČO: 462341371  
IČ DPH: SK2120120015

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odpad - Obnova a nadstavba - MŠ Bratislava - Jarovce

Objekt:

**MCBratislavaJarovce - Zámočnicke práce - navyac práce 3**

Miesto:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Jarovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol sro Z.Kodalya 779/9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 864,00**

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**3 864,00**

STAVOMAL SLOVAKIA  
spol. s r.  
Z. Kodalya 779/9  
IČO: 471571  
IČ DPH: SK20201571 -3-

